ミシンししゅう糸 ・ 特殊糸の総合メーカー

                                         2023 年 8 月吉日

お 客 様 各 位

〒110-0016 東京都台東区台東 1-23-12

TEL:03-3831-1030（代表）

「ミキボン」品名、素材、価格変更のご案内
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りありがたく厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社で販売しております「ミキボン」につきまして、メーカーより素材を変更する旨のお知ら

せがございましたので、ご案内申し上げます。

あわせて素材変更後の品名を「新ミキボン」に、価格を下記の通り、変更させて頂きます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、上記事情をご賢察の上、何卒ご理解ご了承賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

<対象製品>

    ミキボン全サイズ

<変更後品名・規格>

・新ミキボン カット不織布 15cm×15cm 250 枚

・新ミキボン カット不織布 25cm×25cm 250 枚

・新ミキボン カット不織布 33cm×33cm 250 枚

・新ミキボン カット不織布 50cm×50cm 250 枚

・新ミキボン カット不織布 1m×1m 500 枚

<変更時期>

「ミキボン」の在庫がなくなり次第「ミキボン」の販売は終了させて頂き、

「新ミキボン」に変更させていただきます。

<価格>

   営業部までお問合せください

＊＊「新ミキボン」は、従来の「ミキボン」と原料、厚さは変わりませんが、若干風合いが異なり

ます。事前に「新ミキボン」の見本送付をご希望される方はパールヨット営業部まで、ご連絡

くださいませ。

ご不明な点がございましたら、弊社営業部宛にお問合せください。